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Talousarvion käyttötalousosassa valtuusto on asettanut tehtäväkohtaiset 
tavoitteet sekä osoittanut tavoitteiden edellyttämät tuloarviot ja määrärahat 
tehtävien hoitamiseen. Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään 
tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden poikkeamat ja niiden syyt siltä 
osin kuin valtuusto ei ole niitä hyväksynyt talousarviomuutoksina. 
 
Toimintakertomuksessa esitetään toimialoittain tavoitteiden ja talouden 
toteutuminen, lyhyt analyysi talousarviossa asetettujen tavoitteiden 
toteutumisesta, tulosarvioiden ja menomäärärahojen toteutumisesta sekä 
olennaisten poikkeamien syistä. Lisäksi tulee esittää sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan toteutuminen. 
 
Elinympäristön ja asumisen palvelualueen toimintakertomuksesta on 
laadittu tiivis kooste koko toimialan tavoitteiden ja talouden toteutumisesta 
sekä sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta. Kertomukseen on liitetty 
lisäksi yksikkökohtaiset kertomukset. Lisäksi investointiosan toteutuminen 
taloudellisesti ja tavoitteellisesti on avattu investointiosaliitteessä. 
 
 

 Oheismateriaali: 
- Elinympäristön ja asumisen palvelualueen toimintakertomus v. 2025 
- Elinympäristön ja asumisen palvelualueen toteumavertailu v. 2025 
- Investointiosa v. 2025 

 
Lisätiedot: : Elinympäristön ja asumisen palvelualuejohtaja Jukka 
Tuohimaa, 040 152 7225 
 

 
Päätösehdotus Elinympäristön ja asumisen palvelualuejohtaja: 

 
 
Elinympäristön ja asumisen lautakunta hyväksyy elinympäristön ja 
asumisen palvelualueen tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen v. 2025 ja 
investointiosan ja esittää sitä edelleen Viitasaaren kaupunginhallitukselle 
liitettäväksi Viitasaaren kaupungin toimintakertomukseen. 
 
Palvelualuejohtajan kokouksessa antama lisäys päätösehdotukseen: 
 
Elinympäristön ja asumisen lautakunta valtuuttaa palvelualuejohtajan ja 
talous- ja tietohallintojohtajan tekemään vaadittavat korjaukset sisäisiin 
eriin  ja korjaamaan tavoitetaulukot ja -mittarit. 
 

Päätös Hyväksyttiin lisäyksellä. 
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Toimenpiteet ote kaupunginhallitus, talous- ja tietohallintojohtaja 
 


